
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025 427

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 27.12.2024 № 849 «О создании 
Центра тестирования по выполнению нормативов (тестов) всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» в 
Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 27.12.2024 № 849 «О создании 
Центра тестирования по выполнению нормативов (тестов) всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» в 
Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края» следующие 
изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать на базе муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования спортивная школа «Лидер» городского 
поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края (далее - СШ «Лидер»), 
подведомственного управлению образования администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее - 
Управление образования) структурное подразделение «Центр тестирования 
по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» в 
Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края».».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний 

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО) (далее - комплекс ГТО) в Верхнебуреинском 
муниципальном районе Хабаровского края СШ «Лидер».».

ПА 0 0 1 0 8 0
МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000



2

1.3. Пункт 3 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Верхнебуреинского района Хабаровского 
края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.В. Феофанова


